別記第１２号様式（第５条関係）

年 月 日

中頓別町長 様

申込者 〒

住所

フリガナ

氏名 ㊞

電話番号

中頓別町住宅改築促進事業補助金交付申請書

中頓別町住宅改築促進事業補助金交付条例施行規則第５条に基づく補助金の交付につい

て、下記のとおり申請します。

記

対象住宅所在地 中頓別町

対象住宅所有者及び続柄

補助額申請額 千円

補助金の振り込み先

※口座名義人は申請者と

同一であること

金融機関名 銀行 支店

預金種別：普通・当座

口座番号

口座名義人（カナ書き）

区 分 交付申請額

□ ＺＥＨ水準化工事 千円

□ 省エネ基準工事 千円

□ バリアフリー化工事 千円

□ 耐震改修工事 千円

□ 耐震性を満たさない住宅の解体工事 千円

□ 住宅建替支援事業 千円

□ 省エネ機器設置工事 千円

□ 太陽光発電・蓄電池設置工事 千円

合計 千円

加算区分 加算額

□ 子育て世帯加算 千円

（添付書類）

合計 千円

ＺＥＨ水準化工事

□ ＺＥＨ基準に適合していること示す証明書

□ 耐震等級３以上に適合していること示す証明書

□ 施工状況写真（工事内容が確認できるもの）

□ 完成写真

□ 工事請負契約書の写し

バリアフリー化工事

□ 完成写真

□ 工事請負契約書の写し

□ 工事代金領収書の写し

耐震改修工事

□ 改修工事後の耐震診断報告書

□ 竣工図（工事内容が確認できるもの）

□ 施工状況写真（工事内容が確認できるもの）

□ 完成写真

□ 工事請負契約書の写し

□ 工事代金領収書の写し

耐震性を満たさない住宅の解体工事

□ 建築基準法第７条第５項の完了検査済証の写し（新築住宅）

□ 完成写真（整地後及び新築住宅の建設が確認できるもの）

□ 解体工事請負契約書の写し

□ 産業廃棄物管理表の写し

省エネ基準化工事

□ 省エネ基準に適合していること示す証明書

□ 施工状況写真（工事内容が確認できるもの）

□ 完成写真

□ 工事請負契約書の写し

住宅建替支援事業

□ 建築基準法第７条第５項の完了検査済証の写し（新築住宅）

□ 完成写真（整地後及び新築住宅の建設が確認できるもの）

□ 解体工事請負契約書の写し

□ 産業廃棄物管理表の写し

省エネ機器設置工事

□ 完成写真（設置状況がわかるもの）

□ 契約書の写し

太陽光発電・蓄電池設置工事

□ 完成写真（設置状況がわかるもの）

□ 契約書の写し

該当する機器を設置した場合添付するもの

□ 太陽光発電 □ 電力会社の電力系統に連係できることがわかるもの、余剰型

配線であることがわかるもの（電力会社が余剰電力を買い取

る仕組みであることがわかるもの）

□ 未使用品であることがわかるもの（出荷証明書等）

定置用蓄電池 □ 未使用品であることがわかるもの（出荷証明書等）